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Suomen luonnonsuojeluliiton Ylöjärven yhdistys ry on tänään luovuttanut Ylöjärven
kaupungin päättäjille kuntalaisaloitteen koskien Aronrannan rakentamista ja
kaupunkikeskustan tiivistämistä perustuen keskustan nykyisten puistojen
rakentamiseen.

Aloite keräsi kahdessa kuukaudessa syys-lokakuussa kaikkiaan 2278 allekirjoitusta.
Allekirjoittaneista 2166 on Ylöjärven asukkaita. Kunnallisaloite.fi-sivustolle
allekirjoituksia kertyi 1461, joista 1368 on ylöjärveläisiä. Aloitteen paperiversioihin
kerättiin kaikkiaan 817 allekirjoitusta, joista 798 on Ylöjärven asukkaita.
Kuntalaisaloitteen  allekirjoittaneiden  ylöjärveläisten kokonaismäärä on
laskennallisesti noin 11% Ylöjärven keskustaajaman yli 15 vuotiaiden asukkaiden
määrästä ja noin 8% koko kaupunkikunnan vastaavasta luvusta.

Järjestöinä aloitteen ovat allekirjoittaneet  Ylöjärven luonnonsuojeluyhdistyksen
lisäksi  Ylöjärven omakotiyhdistys ja Ylöjärven Ilves.

Ylöjärven luonnonsuojeluyhdistyksen hallitus päätti laittaa liikkeelle
kuntalaisaloitteen uuteen yleiskaavaehdotukseen liittyen ja avata samalla kaupungin
asukkaille mahdollisuuden ottaa kantaa keskustan puistojen puolesta. Kaupunkilaiset
ottivatkin aloitteen erittäin aktiivisesti vastaan alusta alkaen, jopa niin, että laaja
flyerikamppanja oli kokonaan yhdistyksen ulkopuolisten asiasta huolestuneiden
aktiivisten kuntalaisten toteuttama.

Kuntalaisaloitteessa vaaditaan, että keskustan yleiskaavan  tiivistäminen ei perustu
nykyisten puistojen rakentamiseen ja  että  nykyisessä yleis- ja asemakaavassa
virkistys ja puistoalueena olevan Aronrannan rakentamista ei toteuteta. Aloitteessa
korostetaan puistojen hävittämisen olevan vastoin niitä arvoja ja odotuksia, joiden
vuoksi allekirjoittaneet haluavat jatkossakin asua vihreässä puistojen kaupungissa.

Aronranta on keskellä taajamaa erittäin hyvin pyörällä ja jalan saavutettavissa mikä
on tärkeää niin nuorisolle, aktiiviväestölle kuin senioreille. Ranta on erittäin laajan
harrastajajoukon käytössä ja tärkeä juniorijalkapalloilulle. Aronrantaa ja keskustan
puistoja ei korvaa uudet sisäliikuntatilat tai teollisuus- ja liikennealueiden
ympäröimät alueet Elon kauppakeskuksen takana.

Kasvipeitteinen Aronranta on osaltaan tehokas suojavyöhyke vähentämään Keijärven
kuormitusta. Rakentamalla ranta täyteen tuo se uuden ison hulevesipiikin aivan
vesirajaan lisäämään muutenkin jo liiallisesti kuormittunutta taajamajärveä.
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